
Rada Powiatu Wielickiego 
Rynek Górny 2 

32-020 Wieliczka 

UCHWALA NR XXXl/264/2022 
RADY POWIATU WIELICKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie określenia zadań Powiatu Wielickiego z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
i wysokości środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na 

te zadania w roku 2022. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca l 998r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022r. poz. 528) oraz art. 35a ust. 3 i art. 48 ust. I pkt I ustawy z dnia 27 sierpnia I 997r. 
o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t. j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 573 z późn.zm.) Rada Powiatu Wielickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zadania zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały, na które przeznacza się środki 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadające według algorytmu w 2022 roku, 
realizowane przez Powiat Wielicki. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wielickiego do dokonywania zmian wysokości środków PFRON 
przeznaczonych na realizację poszczególnych zadań oraz podziału dodatkowych środków otrzymanych 
z Funduszu w obrębie zadań określonych uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wielickiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

dniczący Rady 
ielickiego 

icz 

~· : . \ 

lrl: F.68FRRR8-F0(X>416F.-99F. l-9047CA F.6,C98. Podnisanv Strona I 



Załącznik do uchwały Nr XXXI/264/2022 

Rady Powiatu Wielickiego 

z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

I. Środki finansowe na zadania 15 OOO zł 
z zakresu rehabilitacji zawodowej: 

L.p. Nazwa zadania Przeznaczone środki 

1. Organizacja stażu - art. 11 ustawy o rehabilitacji zawodowej i 15 OOO zł społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

li. Środki finansowe na zadania 3 195 508 zł z zakresu rehabilitacji społecznej: 

L.p. Nazwa zadania Przeznaczone środki 

Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty 
l. ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom 792 500 zł 

niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów 

2. Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych i technicznych, 351 364 zł w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 

3. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich 500 OOO zł opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych 

4. Dofinansowanie usług tłumacza języka migowego lub tłumacza - 2 OOO zł przewodnika 

5. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób 7 500 zł niepełnosprawnych 

6. Dofinansowanie kosztów tworzenia i działania warsztatów terapii l 542 144 zł . . . 
zajęciowej 

Ili. Środki finansowe ogółem: 3 210 508 zł 

Id: F.68FRRR8-F0CX-:-416E-99F. 1-9047C:A F.6.1C:98. Podnisanv Strona 1 


